עריכת לשון: רעיה כהן
תרגום לאנגלית (תקציר ותמצית מנהלים): נעמי הלסטד
עיצוב גרפי: ענת פרקו-טולדנו

מכון מאיירס-ג'וינט-ברוקדייל
מרכז סמוקלר לחקר מדיניות הבריאות
ת"ד 3886 ירושלים 9103702
טלפון: 02-6557400 | פקס: 02-5612391
[brookdale.jdc.org.il](http://brookdale.jdc.org.il)

ירושלים | אייר תשע"ט | מאי 2019

## עוד פרסומים של המכון בנושא

אשכנזי, י., רוזן, ב., גרוס, ר., רוקוף, י. (2011). תכנית "אישה" ללימודי המשך של רופאים בשירותי בריאות כללית: דוח הערכה. דמ-580-11.

אלרועי, א., אשכנזי, י., רוזן, ב., גרוס, ר. (2008). "פרויקט אישה" – הערכת התכנית לפיתוח מנהיגות נשים בקהילה לקידום בריאות נשים - דוח מסכם.